
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2015 r. 

Poz. 1914 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów Krzysztofa Tchórzewskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ministrowi – Członkowi Rady Ministrów Krzysztofowi Tchórzewskiemu, zwanemu dalej „ministrem”, powie-

rza się prowadzenie prac w zakresie zorganizowania ministerstwa energii. 

2. W ramach prac, o których mowa w ust. 1, minister: 

1) opracowuje i opiniuje projekty dokumentów rządowych, w tym projekty aktów prawnych dotyczących organizacji 

ministerstwa; 

2) opracowuje propozycję struktury ministerstwa. 

§ 2. Obsługę ministra zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 16 listopada 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




